

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพโครงสร้างพื้นและสิ่งอำนวยความสะดวกในการผลิตและการประกอบธุรกิจ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,528,100.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 เชื่อมหมู่ที่ 6 ตำบลดอนเปา อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,790.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,160 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 มิถุนายน 2562 เป็นเงิน 3,500,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายจิรายุ ของเพชร ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - 6.2 นายอาดม แก้วกันใจ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ อบต.ดอนเปา
 - 6.3 นายสุรพล ยาสกุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ดอนเปา
 - 6.4
 - 6.5

รายการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา

ประเภท งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา

สถานที่ก่อสร้าง สาย ม.2 บ้านเหล่าป่าฝาง เชื่อม ม.6 บ้านห้วยเนียม ต.ดอนเปา อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 เมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2562

จำนวน 1 แผ่น

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง (บาท) | ค่าก่อสร้าง + F (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|----------------------|--------------------------|----------|
| 1 | ประเภทงานทาง | | | |
| | - งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,790 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,160 ตารางเมตร | 2,572,487.87 | 3,504,757.47 | |
| | รวม | | 3,504,757.47 | |
| สรุป | รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | 3,500,000.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
นายจิรายุ ยองเพชร

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ
นายอาคม แก้วกันใจ

วิศวกรโยธาชำนาญการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา

ลงชื่อ
นายสุรพล ยาสกุล

นายช่างโยธาชำนาญงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา

สรุปผลการประมาณราคา

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา
 ประเภทงาน งานทาง
 เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,790.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,160.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง สาย ม.2 บ้านเหล่าป่าฝาง เชื่อม ม.6 บ้านห้วยเนียม ต.ดอนเปา อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่
 แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปากำหนด
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 มิถุนายน 2562

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|---|----------|---|--|
| 1 | ประเภทงานทาง | 2,572,487.87 | 1.3624 | 3,504,757.47 | ใช้ราคา พาณิชย์จังหวัด เชียงใหม่ |
| เงื่อนไข | เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% | | | | เดือนเมษายน |
| | เงินประกันผลงานหัก 0.00% | | | | พ.ศ.2562 |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00% | | | | ใช้อัตราค่าแรงงาน |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด | | | 3,504,757.47 | ปี พ.ศ.2558 |
| | คิดเป็นเงินงบประมาณ | | | 3,500,000.00 | |
| | ตัวอักษร | (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) | | | |

ขนาดหรือเนื้อที่ 7,160.00 ตร.ม. ระยะเวลาการก่อสร้าง จำนวน 120 วัน

เฉลี่ยราคาประมาณ 488.83 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นายจิรายุ ยองเพชร

ลงชื่อ

นายอาคม แก้วกันใจ

ลงชื่อ

นายสุรพล ยาสกุล

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ อบต.ดอนเปา

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ดอนเปา

บัญชีแสดงรายการวัสดุ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,790.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 5 มิถุนายน 2562

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,160.00 ตารางเมตร

ที่มาของงบประมาณ

สถานที่ก่อสร้าง สาย ม.2 บ้านเหล่าป่าฝาง เขื่อน ม.6 บ้านห้วยเนียม ต.ดอนเปา อ.แม่วง จ.เชียงใหม่

ประมาณราคาโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ | |
|----------|---|----------|-------|---|--------------|-----------|------------|--------------|---------------------|--|
| | | | | หน่วยละ | เป็นเงิน | หน่วยละ | เป็นเงิน | | | |
| 1 | งานปรับพื้นที่ | 7,160.00 | ตร.ม. | - | - | 3.57 | 25,561.20 | 25,561.20 | - ราคาวัสดุก่อสร้าง | |
| 2 | งานรื้อผิวลาดยางเดิม | - | ตร.ม. | - | - | - | - | - | ของจังหวัดเชียงใหม่ | |
| 3 | งานทรายรองพื้นคอนกรีต | 447.50 | ลบ.ม. | 443.93 | 198,658.68 | 99.00 | 44,302.50 | 242,961.18 | เดือน เมษายน 2562 | |
| 4 | งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC (รูปสี่เหลี่ยมคางหมู) | 1,074.00 | ลบ.ม. | 1,791.12 | 1,923,662.88 | - | - | 1,923,662.88 | | |
| 5 | ค่าแรงผู้ควบคุมกรีต | 7,160.00 | ตร.ม. | - | - | 11.98 | 85,776.80 | 85,776.80 | | |
| 6 | คณะกรรมการเหล็กเส้นกึ่งผิวข้ออ้อย Ø 4 มม. @ 0.20 ม. # | 7,160.00 | ตร.ม. | 26.79 | 191,816.40 | - | - | 191,816.40 | | |
| 7 | เหล็กเส้นกึ่งผิวเรียบ Ø 12 มม. | 1,033.2 | ตัน | 21,214.96 | 20,398.22 | - | 3,409.52 | 23,807.74 | | |
| 8 | ยางแอสฟัลท์ | 35.80 | ลิตร | 40.00 | 1,432.00 | - | - | 1,432.00 | | |
| 9 | โพง | 29.83 | แผ่น | 20.00 | 596.67 | - | - | 596.67 | | |
| 10 | ค่าแบบช่างจัดตบผิว | 1,790.00 | เมตร | - | - | 20.60 | 36,874.00 | 36,874.00 | | |
| 11 | ดินถมไหล่ทาง 2 ข้างทาง | 201.00 | ลบ.ม. | 100.00 | 20,100.00 | 99.00 | 19,899.00 | 39,999.00 | | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | 2,356,664.85 | | 215,823.02 | 2,572,487.87 | | |
| | ยกยอดไป ปร.5 | | | | | | | 2,572,487.87 | | |
| | ตัวอักษร | | | (สองล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบบาทแปดสิบบเจ็ดสตางค์) | | | | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

นางจรรยา ยองเพชร

นายอากม แก้วกั้นใจ

นายสุรพล ยาสกุล

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา

นายช่างโยธาชำนาญงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเปา